Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇO

PROCESSO Nº. 108/2019

TOMADA DE PREÇO 012/2019

O Município de Água Boa-MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que, julgado após julgados os
recursos da fase de habilitação, procederá a abertura dos envelopes de proposta de preço da licitação acima referenciada
que tem por objeto: Contratação de empresa para Construção da Central de Triagem de Resíduos Sólidos Urbanos no
Município de Água Boa-MT conforme especificações constantes no Edital, seus anexos e Planilhas da Engenharia,
comunica que a abertura dos envelopes de propostas de preço das empresas habilitadas, será:

DATA: 02/10/2019.

HORÁRIO: 08h30min, horário de Brasília.

LOCAL: Sede da Prefeitura Municipal.

Água Boa/MT, 27 de setembro de 2019.

Vera Lúcia Fries

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3b95177f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:44:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial